
VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2022/017454 Ing. Jiří Skořepa / 676 07.04.2022 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
 
Název veřejné zakázky Tampelačka, vymezení záplavového území, ř.km 0-9,6 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název  Povodí Labe, státní podnik 
Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
IČ  70890005 

Druh zadávacího řízení  zakázka malého rozsahu na služby 
 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
1)  
Dotaz1): 

V bodu 13. Zadávací dokumentace Přílohy zadávacích podmínek uvádíte, že přílohou zadávací 
dokumentace je i Návrh smlouvy o dílo, avšak přiložen není. Žádáme Vás proto o jeho doplnění. 
 
Odpověď: 

Návrh smlouvy o dílo byl současně se zahájením výběrového řízení zveřejněn na profilu zadavatele dne 
31.03.2022  jako jeden z dokumentů zadávací dokumentace pod názvem „Návrh smlouvy o dílo“ (soubor 
„D95022000x Tampelačka stanovení ZÚ.pdf“). 
 
2) 
Dotaz 2): 

V bodu 9. Zadávací dokumentace Podmínky a požadavky na zpracování nabídky uvádíte, že má nabídka 
obsahovat i Harmonogram prací a Oceněný výkaz výměr ve formátu.xls. Formuláře nejsou přiloženy k 
zadávací dokumentaci. Žádáme tedy o vysvětlení, zda je tím myšlen Položkový rozpočet a zda bude k 
zadávací dokumentaci doplněn Soupis činností. 
 
Odpověď: 

Při přípravě „Oznámení výběrového řízení – zadávací podmínky“ vznikla písařská chyba a Harmonogram 
prací a Oceněný výkaz výměr ve formátu.xls. zadavatel nepožaduje. 
 
Zadavatel v této souvislosti upravuje Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek následovně: 

- V článku 9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky se za položku Ostatní doklady a dokumenty 
doplňuje Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky a Čestné 
prohlášení o dodržování sankčních opatření, jejichž vzory k vyplnění zadavatel již uveřejnil na profilu 
zadavatele v zadávací dokumentaci 31.03.2022. 

TELEFON 495 088 111 
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 



Současně se článek 13. Přílohy zadávacích podmínek doplňuje o položku „Formulář - čestné prohlášení o 
dodržování sankčních opatření“. 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2022-04-07T13:27:34+0200
	Ing. Petr Martínek 82721d051f5828ed2a2462561e4e31f57de57916




